
' " V "

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П РИ К А З №  / Л ’"-*-

г. Петропавловск-Камчатский

О создании наблюдательного 
совета краевого
государственного автономного 
стационарного учреждения 
социальной защиты
«Тигильский дом-интернат для 
психически больных»

апреля 2012 года

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 
174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать наблюдательный совет краевого государственного 
автономного стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский 
дом-интернат для психически больных» в составе согласно приложению.

Министра И.Э. Койрович



Приложение
к приказу Министерства социального 
развития и труда Камчатского края
от « /О » р //, ЖР/сЯ г. № / / У  si'

Состав
наблюдательного совета краевого государственного автономного 

стационарного учреждения социальной защиты «Тигильский дом-интернат
для психически больных»

Бурмистрова 
Наталия Владимировна

Щербакова Екатерина 
Сергеевна

Брюхно Татьяна Витальевна

Харитонов Владислав
Юрьевич

Забытова Анна Владимировна экономист краевого государственного
автономного стационарного учреждения 
социальной защиты «Тигильский дом-
интернат для психически больных»;

Захаревич Светлана врач психиатр краевого государственного
Владиславовна автономного стационарного учреждения

социальной защиты «Тигильский дом-
интернат для психически больных»;

заместитель начальника отдела социального 
обслуживания и подведомственных
учреждений Министерства социального 
развития и труда Камчатского края;

старший специалист I разряда отдела 
распоряжения и учета госсобственности (на 
территории Корякского округа) Министерства 
имущественных и земельных отношений 
Камчатского края;

индивидуальный предприниматель;

индивидуальный предприниматель;

Петренко Николай 
Васильевич

индивидуальный предприниматель


